附件2
[bookmark: _GoBack]五星级志愿者推荐候选人汇总表
推荐单位（盖章）：
	序号
	注册志愿者编号
	姓　名
	性别
	出生年月
	所在单位
	手机号码
	累计服务时长
	是否北京社保

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	  填表人：                              联系电话：

	1.此表一式两份，一份留推荐单位存档，一份报市志愿服务联合会。2.此表加盖推荐单位公章。
3.推荐单位对所推荐的五星志愿者资料真实性负责。




